ас
но

да
рс

ън

ое
 д

оп
.

« //» Р4 2018г.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№

станица Полтавская

Об итогах районного конкурса-выставки
«Пасхальное чудо»

В целях выявления, обобщения и распространения педагогическог
опыта, развития движения творчески работающих педагогов, руководствуяс
Положением о районном конкурсе-выставки «Пасхальное чудо)
утвержденным приказом управления образования администраци
муниципального образования Красноармейский район от 26 марта 2018 гол
№ 287 «О проведении районного конкурса-выставки «Пасхальное чудо
(далее - Конкурс), на основании решения конкурсной комиссш
руководствуясь Положением об управлении образования администраци
муниципального образования Красноармейский район, утвержденны
решением Совета муниципального образования Красноармейский район с
22 июля 2015 года № 87/12, приказываю:

1. Признать победителями Конкурса, наградить дипломами управленк
образования детей и педагогов, занявших 1 место (приложение).

2. Признать призерами Конкурса и наградить грамотами управленг
образования детей и педагогов, занявших 2 и 3 место (приложение).

3. Главному специалисту управления образования администраци
муниципального образования Красноармейский район (Величко):

обеспечить дипломами и грамотами управления образованг
администрации муниципального образования Красноармейский райе
победителей и призеров Конкурса.

довести содержание настоящего приказа до сведения все
руководителей дошкольных образовательных учреждений района.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления

образования администрации
муниципального образования

Красноармейский район
от 2018г. №

Список победителей районного конкурса-выставки
«Пасхальное чудо»

Место ФИО ребенка, возраст ФИО педагога Наименование
учреждения

«Пасхальная открытка»

I Черкасский Денис, 7 лет Парафенко Н.В. МБОУ начальная
школа-детский сад № 1

11 Тетерина Валерия, 6 лет Лавицкая Л.В. МДБОУ «Детский сад
№ 10»

III Якушка Алиса, 6 лет Дзеган Н.Н.
МДБОУ «Детский сад

комбинированного
вида№ 18»

III Григоренко Максим, 5
лет Черномордова С. А. МДБОУ «Детский сад

№ 4»

«Пасхальные поделки из бумаги»

I Царевская Венера,6 лет Рубайло С.Е. МДБОУ «Детский сад
№3»

II Мальцева Варвара, 6 лет Стовбур С.М.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

II Лягайло Сергей, 5 лет Солодовникова Т.В.
МДБОУ «Детский сад

комбинированного
вида Ж 18»

III Евсеев Степан, 6 лет Золотарева Л.П. МДБОУ «Детский сад
№ 3»

Ill Кручинин Семен, 7 лет Сергиенко И.В. МБДОУ «Детский сад
№7»

«Пасхальный венок»

I Головачева Мария, 5 лет Морозова Е.А
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

II Кравченко Захар, 4 года Провоторова Е.В. МДБОУ «Детский сад
№ 9»

III
Валгасова Ангелина, 6

лет
Столярова О.Н. МДАОУ «ЦРР -

детский сад № 2»

« Па ехал ь н ая ко м поз и ци я »

I
Царинский Тимофей, 5

лет
Гринкевич Т.В. МДБОУ «Детский сад

№ 27»

I Брауэр Ева, 6 лет Резник Е.А. МДАОУ «ЦРР -

детский сад № 2»
' (филиал)

II Брус Лев, 5 лет Конура Т.С. МДБОУ «Детский сад
№ 59»

III Колбасюк Ярослав, 7 лет Горшкова О.М. МДБОУ «Детский сад
№ 34»

III Болдырев Богдан, 5 лет Тарасова Е.Ю.
МДАОУ «ЦРР _
детский сад № 2»

(филиал)
«Пасхальный кулич»

I Чаус Роза, 6 лет Золатарева
Л.П.

МДБОУ «Детский сад
№3»

I Загуменых Лилия, 7 лет Черноиван
Л.М.

МДАОУ «Детский сад
комбинированного вида

№ 60»

II Немна Алина, 6 лет Кудинова И.
Е.

МДБОУ «Детский сад
общеразвивающего

вида № 32»

11 Демидов Никита, 5 лет Павленко Н.И. МДБОУ «Детский сад
№ 10»

III Чубатов Даниил, 4 года Г авриленко
Н.Н.

МДАОУ «Детский сад
№ 36»

III Близнец Михаил, 4 года Замыслова
В.Н.

МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 6»

«Пасхальное панно»

I Чуйко Алексей, 7 лет Петутина О.А. МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 6»

I Деменчук Никита, 7 лет Шрам ко М.В. МДБОУ «Детский сад
№ 12»

11
Коломацкая Анастасия,

6 лет
Нетребицких

О.А.
МДБОУ «Детский сад

№ 47»

III Халявка Дарья, 5 лет Кучер Н.А.
МДБОУ «Детский сад

общеразвивающего
вида № 50»

«Пасхальное яйцо»

I
Бондарь Стефания, 6

лет
Салькова И.В.

МДАОУ «Детский сад
комбинированного

вида № 60»

11
Мартыненко Дарья, 5

лет
Куц Я.А.

МДБОУ «Детский сад
№ 45»

111 Меркель Ирина, 4 года
Ефременко

Е.И.
МДБОУ «Детский сад

№ 40»

«Пасхальный звон»

I Зайцева Анна, 5 лет Гусакова О.Н. МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 6»

I Богуцкий Богдан, 6 лет Колычева Е.Н.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного вид;
№ 60»

II Унгурьянов Иван, 4 Клюкина Т.А. МДБОУ «Детский сад

года № 45»

Ill Додий Дима, 5 лет Помеляйко
Н.В.

МДБОУ «Детский сад
комбинированного

вида№ 53»

III Серая Елизавета, 5 лет Ловская О.Н. МБДОУ «Детский сад
№5»

«Пасхальная корзинка»

I Коломейцева Вероника,
5 лет

Ищенко С.Н. МДАОУ «Детский сад
№ 36»

II Гузь Артем, 5 лет Попове! О.Г.
МДАОУ «Детский сад

комби н и рован ного
вида № 60»

11 Кучумова Анна, 6 лет Кирий Е.Н.
МДАОУ «Детский сад

комбинированного
вида № 60»

III
Коломиец Валерия, 5

лет
Сушко Т.В.

МДБОУ «Детский сад
№ 10»

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район Е.Г. Косова

иоармеи

ШРНА
-д/с№6"

зева ^Куправление образования
АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

«12» апреля 2021 г.

ПРИКАЗ
№ 328

станица Полтавская

Об итогах районного конкурса-выставки среди дошкольных
образовательных учреждений «Таинственный космос»,

посвященного Всемирному Дню космонавтики

В целях выявления, обобщения и распространения педагогического опы
та, развития движения творчески работающих педагогов, руководствуясь По
ложением о районном конкурсе-выставке среди дошкольных образовательных
учреждений «Таинственный космос», посвященному Всемирному Дню космо
навтики, утвержденного приказом управления образования администрации му
ниципального образования Красноармейский район от 22 марта 2021 года №
263 «О проведении районного конкурса-выставки среди дошкольных образова
тельных учреждений «Таинственный космос», посвященный Всемирному Дню
космонавтики» (далее - Конкурс), на основании решения конкурсной комиссии,
руководствуясь Положением об управлении образования администрации муни
ципального образования Красноармейский район, утвержденным решением Со
вета муниципального образования Красноармейский район от 22 июля
2015 года № 87/12, приказываю;

1. Признать победителями Конкурса и наградить дипломами управле
ния образования администрации муниципального образования Красноармей
ский район I степени детей и педагогов, занявших 1 место (приложение).

2. Признать лауреатами Конкурса и наградить дипломами управления
образования администрации муниципального образования Красноармейский
район II и III степени (приложение).

3. Участники (приложение) конкурса награждаются грамотой управле
ния образования администрации муниципального образования Красноармей
ский район.

4. Главному специалисту управления образования администрации му
ниципального образования Красноармейский район (Величко):

обеспечить дипломами и грамотами управления образования админист
рации муниципального образования Красноармейский район победителей и
призеров Конкурса.

довести содержание настоящего приказа до сведения всех руководите
лей дошкольных образовательных учреждендй-ра’

5. Приказ вступает в силу со

И.Б. Ватлин

Начальник управления образования
администрации муниципального образЬМция<
Красноармейский район 1=Д.

■Д'" •

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования

администрации
муниципального образования

Красноармейский район
от «12» апреля 2021 г. № 328

Список победителей районного конкурса-выставки среди дошкольных
образовательных учреждений «Таинственный космос»,

посвященного Всемирному Дню космонавтики

Место ФИО ребенка /ьтлгл НаименованиеФИО педагога
учреждения

Номинация «<3 звездах и планетах (Луноход)»

I Пчелкин Егор Сотниченко Юлия Владимировна
МБОУ начальная

школа-детский сад
№ 1

I Дорошенко Дана Литвинова Елена Павловна
МДБОУ «Центр

развития ребенка -
детский сад № 6»

II Кузьминов Женя Максимова Светлана
Анатольевна

МДАОУ «Детский
сад

комбинированного
вида № 60»

III Жендоренко Ксюша Ляхманова Елена Николаевна

МДБОУ «Детский
сад

комбинированного
вида№ 18»

Номинация «О звездах и планетах (Высадка на луну)»

1 Крикун Артем Голубничая Назалья Михайловна МДБОУ «Детский
сад № 10»

II Борискин Мирослав Развозжаева Людмила
Валентиновна

МДАОУ «Детский
сад № 59»

III Пешков Степан хМоисеевских Светлана Петровна
МДАОУ «Детский

сад
комбинированного

вида № 60
Номинация «О звездах и планетах (Парад планет)»

I Куроптев Глеб Резник Елена Анатольевна
МДАОУ «ЦРР -

детский сад № 2»
(филиал)

I Ващенко Илья Голубничая Наталья Михайловна МДБОУ «Детский
сад № 10»

11 Беркус Екатерина Фоменко Юлия Владимировна МДБОУ «Детский
сад № 35»

II Зимарева Алла Сергиенко Ирина Валериевна МБДОУ «Детский
сад № 7»

III Братчик Милана Фенькова Лариса Ивановна МДБОУ «Детский

Номинация «Космос моими глазами» (Аппликация)

I
Иващенко Ксюша и

Наташа
Рубайло Светлана Егоровна МДБОУ «Детский

сад № 3»

I Андрющенко Анастасия Гусакова Ольга Николаевна
МДБОУ «Центр

развития ребенка -
детский сад № 6»

II Макаровы Злата и Макар Колычева Елена Николаевна
МДАОУ «Детский

сад
комбинированного

вида № 60»

III Синицына Варвара Сушко Татьяна Владимировна МДБОУ «Детский
сад № 34»

Номинация «Человек покорил космос»

I Старшая группа А Мазко Валентина Дмитриевна МДБОУ «Детский
сад № 10»

I Ангелина Барсегян Погосьян Оксана Владимировна МБДОУ «Детский
сад № 5»

II Ким Виктория Логвинова Наталья Николаевна
МДБОУ «Детский
комбинированного

вида № 18»

УЧАСТНИКИ КОНКУРСА
Паршин Ярослав Морозова Валентина Ивановна

МДАОУ «ЦРР -
детский сад № 2»

Погиба Степан Мороз Анна Леонидовна
Никифорова Анна Верба Александра Владимировна
Вичканкина Дарья Столярова Ольга Николаевна
Коробов Владислав Мороз Анна Леонидовна

Морозова Ирина Верба Татьяна Анатольевна
Набережнев Дима Морозова Валентина Ивановна
Дробышев Антон Матвеева Оксана Юрьевна

Каунов Артем Лопатина Татьяна
Александровна

Погиба Алиса Столярова Ольга Николаевна
Давиденко София Шакалова Людмила Ивановна МДБОУ «Детский

сад № 3»Симоненко Аделина Антохова Галина Геннадьевна
Подготовительная группа 1 Полывьян Елена Николаевна МБДОУ «Детский

сад № 5»Подготовительная группа 2 Старова Ксения Викторовна
Капуста Александра Сергиенко Ирина Валериевна МБДОУ «Детский

сад № 7»Корж Егор Демиденко Нина Александровна

Заковинько Варвара Моисеенко Валентина
Николаевна МДБОУ «Детский

сад № 9»
Мартьянова Анна Мартьянова Юлия Валерьевна

МДБОУ «Детский
сад№ 10»Гагарина Аня Быкова Светлана Викторовна

Бурнашев Толик Савенко Юлия Юрьевна МДБОУ «Детский
сад № 12»

Шакин Ефим Логвинова Наталья Николаевна МДБОУ «Детский
Григоренко Сергей Савина Наталья Андреевна сад

Моргунов Давид Калашникова Елена Николаевна комбинированного

вида» № 18
Степанов Алексей

Корниенко Елена Ивановна МДБОУ «Детский
сад № 19»

Брезе София
Степанов Алексей

Корниенко Севастьян
Корниенко Платон

Бондаренко Коля Толмачева Наталья Кузьминична МДБОУ «Детский
сад № 20»

Баранова Алена
Фаткуллина Виктория

Владимировна

МДБОУ «Детский
сад

общеразвивающего
вида № 32»

Нестерова Валерия Кравченко Наталья Викторовна МДБОУ «Детский
сад № 34»

Бейербах София Онежко Ирина Владимировна
МДБОУ «Детский

сад № 35»
Капустьян Данил Рудыченко Нина Васильевна

Курлыханова София Онежко Ирина Владимировна
Чехонина Дарина Бардакова Светлана Павловна

Марасанов Константин Гавриленко Нина Николаевна МДАОУ «Детский
сад № 36»Шиянь Ева Ротова Наталья Алексеевна

Сопов Андрей Горшкова Ольга Михайловна
Губский Ваня Щербина Нина Николаевна МДБОУ «Детский

сад № 43»Нечхай Саша Харламова Наталья Викторовна

Дугинова Настя Мякоткина Ольга Федоровна МДБОУ «Детский
сад № 45»

Киенко Михаил Стриженко Олеся Петровна МДБОУ «Детский
сад № 47»Перекрест Егор Стрыженок Надежда

Владимировна
Корастилева Кристина Панченко Ольга Дмитриевна МДБОУ «Детский

сад
общеразвивающего

вида № 50»

Калачева Лиза Панченко Ольга Петровна
Симоненко Аделина Антохова Ольга Геннадьевна

Алаева Варвара Лойко Екатерина Юрьевна

Месропян Ангелина Лисюнина Татьяна Павловна МДБОУ «Детский
сад № 58»

Шевцова София
Заброцкая Анастасия Сергеевна МДБОУ «Детский

сад № 59»Денисенко Арсений
Еремин Кирилл 5 лет Коннова Елена Петровна МДАОУ «Детский

сад
комбинированного

вида № 60»

Дмитриева Таня Моисеевских Светлана Петровна
Тараненко Дима Стовбур Зинаида Сергеевна

Г оловачева Маша Детистова Наталья Ивановна

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Красноармейский район И.Б. Ватлин